Tempus Open - Aron Westberg

Aron Westberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:16.23 AQUA-poang: Datum: 2016-11-26 Tavling: Héstsimiaden

Tid

00:25.31

00:23.21

00:22.32

00:20.19

00:20.14

00:19.95

00:19.52

00:18.85

00:18.75

00:18.97

00:18.10

00:18.37

00:18.57

00:18.65

00:17.68

00:17.11

00:17.37

00:17.67

00:17.24

00:16.97

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-02-01

2014-02-15

2014-03-22

2014-04-27

2014-05-11

2014-09-20

2014-09-28

2014-11-08

2014-11-24

2014-11-30

2014-12-14

2015-02-28

2015-04-12

2015-04-19

2015-05-24

2015-09-19

2015-09-27

2015-11-14

2015-11-22

2016-03-28

Tavling

Dronksim

Poangsim 2

Finn & Fiffi Arena Cup
Varsimiaden Distrikt
Simiaden Regionsfinal
Seriesim div 2 omg 1

Yss Sparbanken Skane Cup
Vikingadoppet 2014
Hostsimiaden 2014

Seriesim Div 2

SK Lédde Klubbmasterskap
Lunds 6ppna knattemasterskap
Seriesim Division 2 omg 4
Varsimiaden Distrikt
Simiaden Regionsfinal
Seriesim Div 2 Omg 1 150919
Yss Sparbanken Skane Cup
Vikingadoppet 2015
Hostsimiaden

Simtriaden del 1 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303843
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303843&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303843&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303843&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303843&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date.desc

